
 

Písemná zpráva zadavatele 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 

v zadávacím řízení na zakázku: 

„Splašková kanalizace Klenovka s převedením odpadních vod do Přelouče“ 

 

Označení zadavatele  

Zadavatel veřejné zakázky 

Název: Město Přelouč 

IČ: 00274101 

Adresa: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 

Zastoupen: Bc. Irena Burešová, starostka města 

 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je výstavba splaškové kanalizace v délce 3700 m, z toho gravitační potrubí 

DN 250 1932 m, výtlačné potrubí DN 80 v délce 1768 m a 3 přečerpávacích stanic včetně výstavby 

kanalizačních přípojek, skládajících se z veřejné a soukromé části. 

 

Sjednaná cena ve smlouvě  

Cena sjednaná ve smlouvě činí =47.895.304,97 Kč bez DPH.  

 

Použití druhu zadávacího řízení  

užší podlimitní řízení  

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

1. AQUASYS s.r.o., IČ: 25344447, Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

2. HOCHTIEF CZ a.s., IČ: 46678468, Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 

3. ZEPRIS s.r.o., IČ: 25117947, Mezi vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

4. BAK stavební společnost a.s., IČ: 28402758, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 

5. KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice 

6. PKS stavby a.s., IČ: 46980059, Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

7. GASCO s.r.o., IČ: 15049035, Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice 

8. Společnost Klenovka: KAVE Bau s.r.o., IČ: 24135658, K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice; VPK Suchý 

s.r.o., IČ: 27058201, Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky  

9. STAVOKA KOSICE a.s., IČ: 25275119, č.p. 130, 503 51 Kosice 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení  

AQUASYS s.r.o., IČ: 25344447, Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

HOCHTIEF CZ a.s., IČ: 46678468, Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 

KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice 

GASCO s.r.o., IČ: 15049035, Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice 

STAVOKA KOSICE a.s., IČ: 25275119, č.p. 130, 503 51 Kosice 



 
V rámci posouzení splnění kvalifikačních předpokladů byli účastníci zadávacího řízení vyzváni 
prostřednictvím elektronického nástroje a v souladu s § 46 odst. 1 zákona k objasnění/doplnění údajů, 
dokladů, vzorků nebo modelů. Ve stanovené lhůtě však zadavatel neobdržel žádné objasnění/doplnění. 
Tímto byly naplněny podmínky § 48 odst. 2 písm. b) zákona pro vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru  

Společnost Klenovka: KAVE Bau s.r.o., IČ: 24135658, K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice; VPK Suchý 

s.r.o., IČ: 27058201, Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky  

Nabídka vybraného dodavatele je autentická, byla doručena ve stanovené lhůtě a je v souladu se 

zadávací dokumentací. Vybraný dodavatel ve své nabídce uvedl nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Označení poddodavatelů  

Merit Bau CZ a.s., IČ: 27259544, K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění nebo řízení se soutěžním dialogem, použití 

jednacího řízení bez uveřejnění, použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Není relevantní. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 

v zadávací dokumentaci 

Není relevantní.  

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci 

Není relevantní.  

 

__________________________________________________________________________________ 

 


